
JID: PCR03ETRpo87109826

Smlouva o dílo
čj.KRpp-132662-6/čj-2021-0300Eo-px

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku (dále jen ,,smlouva"), mezi smluvními stranami uvedenými v článku l.

Článek l.
Smluvní strany

Objednatel:

Název: Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Sídlo: Nádražní 2, východní předměstí, 306 28 Plzeň 3
Zastoupená: Bc. Zbyňkem Pajdrmanem, vedoucím ekonomického odboru

Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje
Kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28

Plzeň
IČO: 75151529
DIČ: CZ75151529
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu:

ID DS: 5ixai69

a

Zhotovitel:

Název: Město Nepomuk
Sídlo: nám. A. Němejce 63, 335 01 Nepomuk
Zastoupený: Vladimírem Vokurkou, starostou
Kontaktní adresa: nám. A. Němejce 63, 335 01 Nepomuk
IČO: 00256989
Bankovní spojení: česká SPOŘITELNA
Číslo účtu:

Článek ||.
Předmět díla

Předmětem díla je zimní údržba spoávající v úklidu a likvidaci napadlého sněhu na
plochu oploceného areálu Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje v části
města Nepomuk, kterou je Dvorec.

l



Článek Ill.
Doba a místo plněni

1. Zhotovitel se zavazuje provádět práce dle potřeb a požadavku objednatele po
dobu zimního období od 1. listopadu 2022 do 30. dubna 2023.

2. Místem plnění předmětu díla je areál Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje
v části města Nepomuk, kterou je Dvorec, na adrese: Blatenská 316. Nepomuk.

3. Veškeré práce v místě plnění budou prováděny na základě požadavku
objednatele nebo pověřené osoby objednatele uvedené v ČI. X odst. 2

Článek lV.
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na následující ceně za předmět díla:

Cena za 1 hodinu práce bez DPH: 800,00 KČ

DPH 21%: 168,00 Kč

Cena za 1 hodinu práce včetně DPH: 968,00 KČ

slovy: devětsetšedesátosmtkorun.

2. Smluvní strany se dohodly, že změna ceny sjednané za předmět plnění je možná
pouze na základě uzavřeného dodatku k této smlouvě, a to výlučně v případě
splnění některé z těchto podmínek:

a) objednatel bude požadovat provedení dalších prací, které nejsou předmětem
díla,

b) v průběhu realizace smlouvy dojde ke změně zákonné sazby DPH.

Článek V.
Platební podmínky

1. Cena díla bude objednatelem hrazena v české měně převodním příkazem na
základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury).

2. Právo fakturace vznikne zhotoviteli po předání řádně provedeného díla. Fakturace
se provádí měsíčně, dle vyúčtování zhotovitelem.

3. Faktura musí být vystavena na objednatele, kterým je: Česká republika - Krajské
ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň. Faktura musí
obsahovat veškeré obecné náležitosti daňového dokladu, stanovené platnými
daňovými a účetními předpisy, originální razítko a podpis osoby, která fakturu
vystavila, dále pak musí obsahovat číslo jednací této smlouvy o dílo a název akce.

4. Objednatel uhradí oprávněně fakturovanou částku do 21 dnů ode dne doručení
faktury na adresu: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Ekonomické
oddělení Plzeň-venkov, Anglické nábř. 7, 300 01 Plzeň.

5. Bude-li faktura obsahovat nesprávné cenové údaje či jiný rozpor s touto smlouvou,
je objednatel oprávněn jí do data splatnosti vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto
postupem dostal do prodlení s její splatností. Konkrétní důvody je objednatel
povinen písemně uvést zároveň s vrácením faktury.

2



6. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění bude příjemcem
zdanitelného plnění uhrazen v plné výši včetně DPH.

Článek VI.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje svým jménem a na svoji odpovědnost provést dílo řádně do
12 hodin po obdržení objednávky od objednatele, provedené telefonicky na
telefonní číslo 601326965

2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony, závazné normy a
další obecně závazné předpisy a rozhodnutí, které se týkají jeho činnosti a
prováděného díla. Zhotovitel odpovídá za to, že tyto předpisy a normy budou
dodržovány ze strany všech osob provádějících dílo.

3. Pokud v důsledku porušení platných právních předpisů či rozhodnutí zhotovitelem
(popř. jiných osob použitých zhotovitelem k provedení díla) vznikne objednateli
(popř. jiné osobě) jakákoliv škoda, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli (popř.
jiné osobě) veškeré náklady vzniklé v souvislosti s touto škodou, a to včetně
refundace případných pokut či jiných sankcí uložených orgány veřejné správy.

Článek VIl.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel zajistí zhotoviteli přiměřený přístup k místu provádění díla a zároveň
poskytne objednateli potřebnou součinnost pro jeho provedení.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a za podmínek stanovených
touto smlouvou zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu díla ve stanoveném termínu.

Článek VIII.
Sankce

1. Objednatel za prodlení s úhradou faktury zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši
dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodlení.

2. V případě, že zhotovitel neprovede předmět díla ve stanoveném termínu, je
objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo
fyzickou osobu a veškeré náklady vzniklé v souvislosti s tímto postupem uhradí
objednateli zhotovitel.

Článek lX.
Provádění změn smlouvy

Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně odsouhlaseným ujednáním
výslovně nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".

Článek X.
Odpovědné osoby

1. Za objednatele je ve věcech smluvních oprávněn jednat: Bc. Zbyněk Pajdrman,
vedoucí ekonomického odboru Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje, tel.:
974 322 730, mobil: 724 227 603.

3



2. Za objednatele je ve věcech provozních oprávněn jednat: Jaroslav Diviš, referent
majetkové správy, oddělení MTZ, odboru správy majetku Krajského ředitelství
policie Plzeňského kraje, tel.: 777 943 007.

3. Za zhotovitele je ve věcech smluvních a provozních oprávněn jednat: Vladimir
Vokurka, starosta, tel.: 606 064 933.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami.

2. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací
smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou
spory řešeny příslušnými obecnými soudy, nikoli rozhodcem.

3. Smlouva je sepsána ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2)
obdrží objednatel a jeden (l) zhotovitel.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy
veškeré skutečnosti, které jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz
čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

V Plzni dne V Nepomuku dne 21.12.2022......

Za objednatele: Za zhotovitele:

Bc. Zbyněk Pajdrman Vladimír Vokurka
vedoucí ekonomického odboru Krajského starosta

ředitelství policie Plzeňského kraje

4


